

نشست بین‌المللی «در پرتو ملامصدرا» در شیراز برگزار می‌شود

دبیر اجرایی پایتخت جوانان جهان اسلام از برگزاری نشست بین‌المللی «در پرتو ملامصدرا» از تاریخ ۳۰ تا ۱ مرداد ماه در شیراز خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، علی رضایی در نشست علمی بازنایشی امت اسلامی در پرتو ملامصدرا گفت: این نشست سومین برنامه شیراز پایتخت جوانان جهان اسلام است که از تاریخ ۳۰ تیر تا ۱ مرداد برگزار می‌شود. وی ادامه داد: روز اول افتتاحیه با حضور مسئولان و روزهای بعد ۲ پنل علمی بازنایشی جهان اسلام و پیام ملامصدرا برای جوانان زمانه ما برگزار خواهد شد. رضایی افزود: خروجی این نشست علمی در دومین دوره پرتو ملامصدرا چندماه دیگر در نشست مالزی ارایه و منتشر خواهد شد. دبیر اجرایی پایتخت جوانان جهان اسلام تصریح کرد: پس از این برنامه تورنمنت ورزشی و تفریحی جوانان جهان اسلام در شیراز برگزار خواهد شد. رضایی یادآور شد: متأسفانه تا به امروز المان پایتختی جوانان جهان اسلام در شیراز ساخته نشده است که امیدوارم شورای شهر شیراز در این راستا اقدام شد.



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مدیرعامل شرکت برق شیراز:

۲۷ درصد برق را ۲ درصد مشترکان کشاورزی مصرف می‌کنند

کنترل مصرف انرژی، در زمانهایی که با چالش، تنش و یا بحران در این زمینه مواجه هستیم، امری اجتناب‌ناپذیر و حیاتی است که نباید قربانی بیانات هیجانی و شعارزدگی شود. تردیدی نیست که کشاورزان عزیز ما قشر بسیار مفید و زحمتکشی هستند اما هیچ دلیلی بر عدم نظارت و اعمال مدیریت به‌هنگام بر عملکرد آنان وجود ندارد، درغیراین‌صورت باید منتظر بحران‌های سخت و خطرناک باشیم که در مواقع بحران‌زدگی، سردهندگان شارهای احساسی و غیرکارشناسی بنا به تجربه تاریخی، ناپیدا و ساکت می‌شوند و حاضر نگرددند.

مدیرعامل شرکت برق شیراز:

۲۷ درصد برق را ۲ درصد مشترکان کشاورزی مصرف می‌کنند

مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز بر لزوم صرفه جویی بیشتر و مصرف بهینه برق در فصل تابستان و در ساعات اوج مصرف تأکید کرد و بیان داشت: در حالی که تنها ۲ درصد از مشترکان برق در شیراز و شهرستان‌های اطراف در حوزه کشاورزی است، ۲۷/۵ درصد از برق در این حوزه مصرف می‌شود. جلال زراعت پیشه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در صورتی که کشاورزان در ساعات اوج مصرف چهار ساعت موتور پمپ‌ها را خاموش کنند و آبیاری کشتزارها را با ساعت‌های دیگر موکول کنند، ۲۰ ساعت انرژی رایگان دریافت می‌کنند.

او ادامه داد: این موضوع در قالب تفاهم‌نامه با بسیاری از کشاورزان و بهره‌برداران کشاورزی منعقد شده است. مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز همچنین با بیان اینکه یک درصد از مشترکان برق در شیراز و شهرستان‌های اطراف مشترکان صنعتی هستند اضافه کرد: ۱۵/۵۶ درصد از برق را مشترکان صنعتی مصرف می‌کنند، این تفاهم‌نامه با مشترکان صنعتی نیز به امضا رسیده و در صورتی که مشترکان صنعتی مصرف از انرژی تولیدی را مصرف می‌کنند و ۱۱ درصد از مشترکان مصرف از مصارف خود کم کنند برق را شامل می‌شوند.

تحلیل این خبر در بالای ستون بخوانید

دبیر علمی نشست در پرتو ملامصدرا:

فلسفه و حکمت ملامصدرا برای جوانان به روز شود

دبیر علمی نشست در پرتو ملامصدرا گفت: علم و گفته‌های ملامصدرا باید متناسب با نیازهای امروز جوانان استفاده شود اما امروز فلسفه و حکمت ملامصدرا تدریس نمی‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سعید رحیمیان در نشست خبری همایش علمی در پرتو ملامصدرا، نیازهای روز استفاده شود.

استاندار فارس:

رفع موانع حقوقی، اولویت افزایش اشتغال در فارس است

استاندار فارس گفت: رفع موانع حقوقی بخش خصوصی و دولتی، اولویت ایجاد و توسعه اشتغال به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی افشانی در جلسه شورای گفت‌و‌گو و کارگروه و شوراها و تشکلات که در قانون پیش‌بینی شده است، امیدوارم موانع پیش روی تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران را کم‌کنند. وی ادامه داد: وضعیت استان سال گذشته در بحث اشتغال و سرمایه‌گذاری خوب بود، اما امسال باید وضعیت بهتر شود که مهمترین آن رفع موانع حقوقی است. استاندار فارس افزود: در حوزه

مقام قطری:

محصولات صادراتی فارس نیازمند ارتقای وضعیت بسته‌بندی است



وی بیان کرد: به دنبال برپایی این نمایشگاه، فرصت ارتباط حضوری بازرگانان ۲ کشور نیز فراهم می‌شود که می‌تواند زمینه ساز تعاملات بیشتر اقتصادی باشد. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز نیز در این نشست گفت: ۲ نمایشگاه محصولات غذایی جمهوری اسلامی ایران، شریبور و مهرماه اسام در کشور قطر برگزار می‌شود که بر این باور هستیم که این نمایشگاه‌ها فرصتی برای فعالان بخش خصوصی است. خسرو فروغان افزود: برپایی این نمایشگاه در قطر دستاوردهای مثبتی از جمله معرفی کالاهای با کیفیت و تغییر نگرش نسبت به کالاهای ایرانی، دیدار حضوری تجار و بازرگانان دو کشور، رونق صادرات و ساماندهی امر صادرات به قطر را به دنبال دارد. در گذشته نیز نمایشگاه‌هایی در کشور قطر برگزار و کالاهای ایرانی حضور و بازارهای خوبی داشتند اما این نمایشگاه رویکرد متفاوتی با گذشته دارد و منافع طولانی مدت صادرات کشور و منافع ملی را دنبال می‌کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز با بیان اینکه نگاه ما به برپایی نمایشگاه در کشور قطر تنها برای فروش کالاهای ایرانی نیست بلکه دستیابی به بازار پایدار است، ادامه داد: همچنین همزمان با این نمایشگاه، هیئت اقتصادی با حضور ساماندهی و رهسپار این کشور می‌شود. فروغان با بیان اینکه میز صادرات به قطر مختص استان

فارس نیست و بازرگانان و تجار سراسر کشور در این میز حضور دارند، اظهار کرد: همه فعالان بخش خصوصی در کشور باید برای حضور در قطر فعالان اقتصادی از ایران فرصت به خوبی استفاده کنند. رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس نیز گفت: استان فارس نیز گامی در راستای ماندگاری دائم تولیدکنندگان و صنعتگران ما در بازار قطر کشور و توسعه صادرات استان هستیم. سید رضا ساداتی با بیان اینکه باید شرکت‌های معتبر و کالاهای با کیفیت بالا در این نمایشگاه شرکت کنند ادامه داد: حضور قوی ما در این نمایشگاه استانی فارس می‌تواند تاثیر مثبتی بر حضور مردم و بازار قطر داشته باشد. وی با اشاره به اینکه هم اینک در کشور قطر مسائل اقتصادی شاره‌ار ارتباط کشورها با یکدیگر است و برپایی نمایشگاه‌ها یکی از راحت‌ترین راه برای ورود به بازار کشورهای دیگر است که هزینه کم و تاثیر بسیار مثبتی دارد. عبدالناصر اسکندری با اشاره به صدور مجوز برگزاری دو نمایشگاه مواد غذایی تازه و صنایع غذایی عام

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس خبر داد

الزام دستگاه‌های مسئول به اجرای مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری

و سایر دستگاه‌های مسئول انجام گردد. رحمانیان در خصوص نقش شهرداری در ایمن‌سازی ساختمان‌ها اظهار کرد: شهرداری‌ها با همکاری سازمان مهندسی ساختمان می‌بایست نسبت به مستندسازی، تهیه شناسنامه ساختمان‌ها و ایجاد بانک اطلاعاتی برای کلیه ساختمان‌های بلندمرتبه کشور شامل آخرین وضعیت نقشه‌های ساختمانی و تأسیساتی، راه‌های فرار... اقدام نمایند. همچنین شهرداری‌ها مکلف‌اند نسبت به کنترل و انطباق کاربردهای موجود ساختمان‌های بلندمرتبه نسبت به کاربری‌های طراحی و پیش‌بینی‌شده در پروانه ساختمانی و پایان کار صادره اقدام و از ادامه فعالیت خارج از کاربری‌های موجود طراحی و پیش‌بینی‌شده در پروانه ساختمانی و پایان کار صادره و ارجاع موضوع تخلف به کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها جلوگیری کنند.



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از الزام دستگاه‌های مسئول این استان به اجرای مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری خبر داد. به گزارش مرکز رسانه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس احمد رحمانیان گفت: به‌منظور پیشگیری از سوانح و حوادث تلخی همچون ساختمان پلاسکو در خصوص ساختمان‌های بلندمرتبه در کلان‌شهرها باید الزامات مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری ایرانی از سوی شهرداری‌ها

اخبار



از هرودی کلامی

سازمان دامپزشکی اعلام کرد تلفات تب کریمه کنگو به ۵ نفر رسید خوردن گوشت عامل انتقال بیماری نیست



معاون دفتر مبارزه با بیماری‌های دامی سازمان دامپزشکی اعلام کرد که تب کریمه کنگو بیماری ۴۰ ساله و بومی ایران در کشورهای این منطقه است که هیچ علائم بالینی در دام ندارد اما ویروس آن می‌تواند توسط کنه‌ها یا تماس مستقیم با دام، به انسان منتقل شود و در این زمینه آموزش و رعایت نکات بهداشتی می‌تواند بهترین راه مقابله با این بیماری و کاهش شدید میزان ابتلا و تلفات انسانی ناشی از آن باشد. به گزارش جام جم آنلاین، کریم امیری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بیماری تب کریمه کنگو تلفات دامی ندارد چرا که ویروس آن چند روز بیشتر می‌ماند اما نیست و می‌تواند از طریق کنه‌هایی که در فضای واحدهای دامپروری دام‌های خود را به کشتارگاه‌های نیش می‌زنند به دیگر مناطق منتقل

مولاوودی خبر داد افزایش نرخ بازگشت مجدد زنان به زندان در زمستان



به گزارش ایسنا، شهیندخت مولاوودی در کارگروه تخصصی امور زنان و خانواده استان تهران که در محل استانداری تهران با حضور مهندس هاشمی، استاندار تهران و جمعی از نمایندگان دستگاه‌های مختلف و سازمان‌های مردم‌نهاد برگزار شد، گفت: ساخت «شهرک بازتوانی زنان آسپد دیده» با گرماخانه و خانه بین‌راهی و همچنین مدرسه‌ها تفاوت دارد زیرا در این مراکز صرفاً خدمات نگهداری به این زنان ارائه می‌شود اما در این شهرک ارائه خدمات توانبخشی به این زنان در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: هدف از ساخت این شهرک بازتوانی زنان آسپد دیده است. این مسئول در ادامه عنوان کرد: متأسفانه ایران نرخ بالای بازگشت مجدد به زندان را تجربه می‌کند به طوری که در دنیا نرخ بازگشت مجدد به زندان پنج درصد است اما در ایران این میزان به ۲۰ درصد رسیده است که این مسئله به ویژه برای زنان به خصوص در فصل زمستان شدت می‌یابد. به همین دلیل نیاز است تا مرکزی برای نگهداری از این زنان در جهت جلوگیری از ورود مجدد به زندان وجود داشته باشد. مولاوودی در ادامه به طرح

پاداش برق دریافت خواهند کرد. شیراز بر لزوم صرفه جویی بیشتر و مصرف بهینه برق در فصل تابستان تأکید کرد و اظهار داشت: ۳۳/۷ درصد از انرژی توسط مشترکان خانگی به مصرف می‌رسد این در شیراز و شهرستان‌های اطراف در حوزه کشاورزی است، ۲۷/۵ درصد از برق در این حوزه مصرف می‌شود. جلال زراعت پیشه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در صورتی که کشاورزان در ساعات اوج مصرف چهار ساعت موتور پمپ‌ها را خاموش کنند و آبیاری کشتزارها را با ساعت‌های دیگر موکول کنند، ۲۰ ساعت انرژی رایگان دریافت می‌کنند.